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						Nyhetsarkiv					


					I nyhetsarkivet hittar du nyheter och pressmeddelanden från Första AP-fonden. Har du frågor om innehållet, kontakta Kommunikationschef Sara Christensen, sara.christensen@ap1.se.
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							5 mars 2024						

						AP-fonderna stärker det svenska inkomstpensionssystemet med 142 miljarder kronor


												AP-fonderna (AP1-AP4) summerar ett bra resultat för 2023 och stärker inkomstpensionssystemets finansiella ställning med 142 miljarder kronor. Resultatet motsvarar en genomsnittlig avkastning på 8,1 procent. Totalt förvaltade de fyra fonderna vid årsskiftet 1 880 miljarder kronor. AP-fondernas nettoutbetalningar till pensionssystemet var 19 miljarder kronor. Detta resultat bidrar starkt till inkomstpensionssystemets stabilitet och uppdraget att vara till största möjliga nytta för dagens och morgondagens pensionärer. 

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							22 februari 2024						

						På tröskeln till en ny tid


												Globala ränte- och aktiemarknader återhämtade sig under 2023 från de kraftiga marknadsfallen föregående år. Under året växlade betydande uppgångar med kraftiga marknadsfall när investerare försökte tolka det svårbedömda läget och hantera den ökade volatiliteten. Med en noga övervägd portföljpositionering och ett fokuserat genomförande nådde Första AP-fondens avkastning 9,1 procent, vilket motsvarar ett resultat på 38,0 miljarder kronor.

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							26 oktober 2023						

						Ny styrelseledamot i Första AP-fonden


												Regeringen har utsett Gunilla Hellqvist till ny ledamot i Första AP-fondens styrelse.

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							20 juli 2023						

						Framåtblick i brytningstid


												Globala ränte- och aktiemarknader återhämtade sig under första halvåret 2023 från de kraftiga marknadsfallen föregående år. Riskbilden tycktes svårtolkad för världens investerare och mellan långa perioder av stiltje växte de trevande uppgångarna nästan obemärkt i styrka. Trots en osäker och volatil marknad bidrog Första AP-fonden (AP1) positivt till stabilitet i inkomstpensionssystemet med en avkastning på 6,6% och redovisade ett resultat på 27,8 miljarder kronor. Det förvaltade kapitalet uppgick vid halvårsskiftet till 446,4 miljarder kronor.

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							26 maj 2023						

						Nya styrelseledamöter i Första AP-fonden


												Regeringen har utsett Lars Fresker och Linda Jonsson till nya ledamöter i Första AP-fondens styrelse. 

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							22 mars 2023						

						Anna Magnusson ny ägaransvarig på Första AP-fonden


												Anna Magnusson har utsetts till ny ägaransvarig på Första AP-fonden (AP1). Anna kommer närmast från en roll som specialist inom ägarstyrning på Alecta och tillträder sin befattning på AP1 1 juni 2023. 

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							14 mars 2023						

						Jenny Gustafsson rekryterad som chef för AP-fondernas etikråd


												Jenny Gustafsson har utnämnts till ny chef för AP-fondernas etikråd. Jenny kommer närmast från AMF och ska leda arbetet med att stärka Etikrådet ytterligare och bidra både till värdeskapande för inkomstpensionssystemet och en hållbar samhällsutveckling. Rekryteringen är ett led i utvecklingen av Etikrådet.  

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							10 mars 2023						

						AP-fondernas etikråds påverkan viktig för att resultat uppnås när hållbarhet är i fokus


												AP-fondernas etikråd (Etikrådet) summerar ett mycket aktivt 2022 då drygt 3200 bolag genomlystes för eventuella kränkningar och incidenter. Ett framgångsrikt projekt som avslutades under 2022 rör barnarbete i kakaobranschen. Ytterligare 16 nya dialoger har påbörjats. Åtta proaktiva projekt drivs med fokus på mänskliga rättigheter, klimat och bolagsstyrning och 86 reaktiva bolagsdialoger pågår för att åtgärda och förebygga allvarliga olyckor och incidenter kopplade till bristande hållbarhet.

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							23 februari 2023						

						Fokus på långsiktighet och att skydda portföljen i en orolig omvärld


												Globala ränte- och aktiemarknader uppvisade kraftigt negativ avkastning under 2022 drivet av krigsutbrott, fortsatta pandemieffekter samt hög inflation och stigande räntor. Energiberoenden och klimatomställningsbehov ledde till svåra avvägningar för samhällen och näringsliv på kort och lång sikt. Genom en aktiv förvaltning med fokus på att skydda portföljen och begränsa värdefallet, redovisar Första AP-fonden en avkastning på minus 8,6 procent, motsvarande ett resultat om minus 39,9 mdkr. Samtidigt överträffar fonden målet om 3 procents real avkastning under rullande tioårsperioder.

						
					


				

			

		
	



											

	
		
			
				
					

						
							22 november 2022						

						AP-fondernas etikråd utvecklas för att driva positiv förändring än mer effektivt


												AP-fondernas etikråd utvecklas som en följd av en översyn som gjorts under året. Beslut har tagits att rekrytera en chef för AP-fondernas etikråd som bland annat ska forma ett kansli för att fortsätta driva positiv förändring i bolag där AP-fonderna har ägande.
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